
ZARZĄDZENIE Nr 2262/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.08.2016 r.

w sprawie ustalenia preliminarza kosztów przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
do Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki w 2016 roku.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  
oraz § 88 uchwały Nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 
1845),  zarządza się, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się preliminarz kosztów przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady 
Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki w 2016 roku, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.  Środki finansowe w preliminarzu kosztów wyborów uzupełniających do Rady Dzielnicy 
IX Łagiewniki-Borek Fałęcki w 2016 roku, w wysokości  100 000 zł zostały ujęte w planie 
finansowym Urzędu Miasta Krakowa: dz. 750, rozdz.: 75053 paragrafy: 3030, 4170, 4110, 
4120, 4210, 4300, 4360, zad. BR/WRD/02 Wybory uzupełniające do Rad Dzielnic Miasta 
Krakowa; wydatek strukturalny: brak.

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Miejskiemu Komisarzowi Wyborczemu.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


